COMISSÀO PERMANENTE DE LICI

REPUBLICAçÃO DE AVISO DE LICITAçÃO
PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREçOS . SRP N'027/2022

PROCESSO ADMtN|STRATIVO No 001.000634012022

AV|SO DE L|C|TAÇÃO PREGÃO ELETRONTCO N" 02712022.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-Pl , através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria No 01312022 do dia 26 de janeiro de 2022,
torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N" 027 t2022, do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, na forma de ExecuÇão direta, em conformidade com a Lei Federal no

10.52O12OO2, e subsidiariamente, com a Lei Federal n" 8.666/'1993, com a Lei Complementar
no 12312006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições descritas na integra
dEStC EDITAL E SEUS ANEXOS CUJO OBJETO E Á ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS PARA PUBLTCAÇÃO DE ArOS ADMTNTSTRATTVOS PRODUZTDOS
PELO MUNTCIPTO DE pTRACURUCA-P|, CONFORME ESpECtF|CAÇÕES CONTTDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á PATtiT

do dia 09/08/2022 às 17:00hs. (HoRÁRto DE BRAS|L|A - DF); OO EUCERRAMENTO E
ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir do dia 18/08/2022 às 10:30hs. (HORÁRIO DE
BRASíL|A - DF); lNÍCrO DA SESSÀO DE DTSPUTA DE PREÇOS: A partir do dia 18tO812O22
às 11:00min. ENDEREÇO ELETRONICO DF), LOCAL: licitacoes-e do Banco do Brasil.
informações pelo E-mail: col.oiracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à disposição
dos interessados na CPL-PMP, que deverão comparecer munidos de pen drive ou outra mídia
móvel. Mais informações pelo E-mail: cpl.piracuruca@hotmail.com. ou pelo telefone (86)
98893 3136.

Piracuruca-Pl, 05 de agosto de 2022

Oziel da Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP

ql
-

l)R ,t r íl rti,\ \1r.rNtc 'Àl lri - |PIRRcURUCA
i

19

128 Aio XX.Íereslnà {Pl) - §egurida-Feira, ô8 de Agosto de 2022. Edição

ld:05D4Ec993 4220253 ld:12525DD4

,!ffi!

AVISO DD CONüI{UAÇÃO DE LICITAÇÔE§

O Municlpio de Brasileira - Pl, toma público que rezlizwà a

mntinuação da licitação Tomada de Preço n". 00712022 para abertura

dos envelopes das pÍopostâ§, €Nn 10/08/2022, à 09:00is. Objem:
Coúnlrdo de (fipress par ptstaçôo de serviço dc pavimenaçâo cm rias

,-wúblicas na lxalidade Mocadiaho, trê Zoü llur.al do Município de

Jruileila-Pl Editai,,Âbernra: §ede da Preleihra Municipal Ay.
Cândido Metrd€s, n" 85, Centm - Tel: (86) 3274- I I 64.

Brasileira (PI), 05 de agosto d€ 2022.

Presidcnte da CPL

ld3073832lt9lAcO1BO

PffiÃêüffii& | *m'*axr

BqÂSlt ra DÍ, oO ÊNCERFÂMÉIITO t ASERTUR OAS PROPOSIAS. À p€.r, óo oa
'&o&?or2 ás 08 loht tHoFúRro DE BaÂsÍrÁ - oF): rNlcro oA sFssÀo oF DrspuTA
DE PRÊÇOS] A paíir do dia 1810&2022 à§ 09:00rnlí EIIOEREÇO ELETRÔNICO OF).
LOC^I: ü.íacoê6-6 dô Bâíco do &ââll infofinaçõês pero Ê'maal:
col. o'Íâârrucaâholmâil.côm. O Edilsr c?fê€lo e§brá ã d'§pos,Éo dos iilere§sâdos nê CPL
PMP. qu€ dev€.áo coíRparà.â. mu.dos ds p€n úi\.§ ou out . mldiã nÉvei M3is mtonÉ@€s
,êlo E.lnôrl. .p,.pàê.1lrucâ@hotmâil.coln. o! pêlo têlêÍoírs (86) 98893 313§.

Àvlso DE uctr^çÂo pREGÀo ELErRoNtco N'02í2022.

A Frelerluía Munhloâl dê Púa@ÍuÉ Pl . âtavés dê seu Preg@iÍo Ozi6l dá Silvâ
CeresrDo e Equipê d3 Apoio. nor€âdâ na Poênã N' 01 3/2422 da dia 2õ de ia$ro 4e 2022
toma público licilâçáo na modslidsde PREGÃo ELETRÔNiCO NÔ 025,?022. do rpo MENOR
PREÇO PoR LoTÉ na Íorma d€ Er.drÉo diÉtâ, 6m @nlô.,nidâde @m à Lêi Fêdê.al n"
10 5202002 ê §ubsidiâriam€nt6, coín a Lêi Fê(,eçãi .' 6.666/ 1993, com a !s Cmplênêntaí
.' 1?3/2006. s dê,íab regisrâçôe8 vigenlrs, b€ln co.no as dispasiçôes des.nlrs na inbsrâ
dêStô EOLTAL C SEUS ÀNEXOS CUJO OAJEIO Ê A E§COLHA DA PROPOSÍA MAIS
VANTAJOSA PARA REG'STRO OE PREçO PARÀ CONTRÂIAç'ÂO DE EIIORESA
paRÀ pR!sraÇÁo ot sERvrÇos tÉcNtcos EsPEcrA!rzAoos NA rNsraL^Çao
oÊ p^coTÊ oE |NÍÉRNÊÍ 1@% ÊlaRÂ óncÀ pARÂ ATENoER A NEcÊssrDÂoÉ
DAs uNtDAoEs DE sÀúoE Do MuNlctpto DE ptRÂcuRuca-p!, coNFoRME
ESPECIFICAÇÔES CONTIOAS NO TÊRMO DE REFERêNCIA E ÉDITAL q
RÊCEBrirENÍb OÂS PROPOSTAS Á Pâíkdo di€ 09r0U2022 às 17:00hs ll-oR Rto DE

PiraêJn,ca-Pl. 05 d6 agodo d€ 2022

Oziel da Sirvá Cdestrno
PmgBm dâ CPL-PMP

ld:1OEF185C2O72o199

h'',11...*l|'fu í l

Pl RAcURUcA I '-"" "^^*" "'""' "
REPlaucaçÂo DE

^vrso
D€ ucrÀçrlo

PRE6ÀO ELEÍROI{ICO PÂnA iEGlaTAO DE pAÊçO5 - §RrP r{.027/2022
PROCEã3o ÀD tXl§ÍRÂÍtVO {o mt.00t}&4r)t2022

PIRACI.,RUCA

Àuao o€ ucÍÍÂçÀo pnE6Ào ELErRoirôo rre oe712oz.

Piraqrlca.Pl, 05 d€ sg.ato d€ 202

ô
REPUBLICAçÀO OÉ ÂVISO OE LICIÍAçÁO

pREGÃo ELETRoNtco p^RÁ REGtsrRo oE PREÇos - sRp N"o2t2o22
PROC ESs0 ADLtNtSTRÀÍ|VO N. 00r.000634í /2022

pRoczsSo DE rNxxIGrBIlJIraDE Df, ucÍr^çÃo N" asnoza
PR(r,S8o^DUINIATR TMlrúl.la7r&t&a
OBJBI0: Cdú.Cô dlta! cÚl r .qr€.. ô ntidr, pÍr í!.li!âSo dc atpr d, c.ntoã
,E i.r Àt€ !. iú{[nçao dt t}Did.d. Er.olÍ Ds X.ib.nú h.ri!rd, 0, zonr ÍuEl de
PireEr., r E Í! lirr.do o di! l9 & iSDe 2022, !. loc.&lde FlÍr ML, *) IrNaiúo d3
Pir{a8er-PL

trUNDAIIENI& tu( 25, IÍ dr Li 8.6óó193.

O MUNICÍHO DE PIRICURUCÀ-PL lor;í.rúidio dr §.{ír6'ir Munictprt d. fttà{a
TuÍiralo . D.6. Ec,lúiico, !r3!oâ jr!{di.! iL diÍcir,o prtblico iúmq com s.d. ns Prsç! JÕê
M.ídsi d. Mo.rii i,t, Ediflcio Uriü d! Cdtu'.' Críto, CNPJ n" 0ó.5J3.3t7tn09-89. r.3re
tti rcírü. rdD Fh lÉ Srr Miril di txz Poo!.(á d. Soosa S.qá,trii }lmicrpal
pori,ítr do CPr: 5l?.5E3.003'10, ro ulo ds coolgclêici. quc lhc foi atrihrida
Egialtíl!16êtl ? da .ordo aôúl o qu. dAÊníinr o

^r§go
26 & Lsr Feda.sl n' 3,6óÍ§ 1, .o,n

,u,3 dErd.! po.r.Íiün ê, .oíii(Írdo o q!É .onrlÂ do pÍ!§ate Pmca§s de
INEXIGIBILIDADE DE UCIIAÇÃO n' m2022, Pro,j63o ÂdÍliri''rtit,ô í.
m1.0007?0&2022, .oll âlD&nclro no rÍt 2J. Ill dâ t i"'8.6óó191 € tros doclmeúx
âcüãdft ,06 !iüos, f,ATInCA 0 d.cl.ls+& d. Ircrigibilidd. d! Licilrção plrs a

cootdçlo din{, co.i a.oprE a do ânidr, por, rEilizido de s.!ov dr c{!&ía rarâií! À}veg
E iiat8E Cô d.i Uddrd. Elcolfi Do.á Ribciro b.nizadá ur zonÂ ruÍd de PiÍr.rru@, ! §.r
ílllizrdo Io di. 19 d. lgo.to 2022, .r lo.âli&dê Fuíã Mào, m Mu"iclpio dc Pil!âlnr.a-Pl, â
1Gí cx.st do p.ll cnpr§. EFBSIÂ AG&,ICIÀMÊNTO ARTiSTICO & PROMOÇÔ§S
MLISICÀI§ EIR.E]I CNPJ: 17.4óó.2Ílm0l-21..ím lod.rEçs nê Ru! &5 Ojticicrs, D'451
Crl. 2l CEP: 60.73J'?90 çid.d. d. Ioír.lÉa{E, Flo vrlor 8lú.I dc Rt 17.000,m
(d.r.!.er. dl rt t),dá.r i!.Blo qu! s. prsc.d!.FúlicAio ds F!!.Ír& e ! ehboÉtio do
cooffio púlicado do dlvido . lnúo.

Pino.,!l§-PI, 04 d. lsooto d.2022.

Mrriâ dâ lrlz IoÀ!.c. d. Solur
S..ÍE*io ê OrhiÍÀ Türi!ú e D.5. §.Ú[6aÍco d. Pir.cmrcâ-Pl

A Pietstúa Mirir,ipâl ê Pha.1Jru..-Pt . a!â!as.h sâ, PêSo€to ozlêr dâ Silv6
C€r66bno e Eqdpa í€ Apso. ,.mê€d6 n3 Ponâ.ta t'l. 013i20 Z2 ú da 2A éà )ú6rc ó6 2022.
roma D,,'brko r6lrçáo nã mooal@dr PRI GÀO LrE IRÔMCO M O,,7r2OZ do rDo MÉNOR
PREÇO POR ílEM. n6 ldrnã dê Erêqsão di€tâ. ú úlomidádê lfi e Léi Fsddr no

10.52U2002. s s!b.l<Íâdamânt6. coín a Lãl Fslêrd rf e.66ry1993. 6.n â Ls, CompkÍi6nlar
r' l2J 2006. e d€.ns6 lâslslãçóe! í09nl€a, b€n 6ru e í6t6SaB dêMlâs ru :"legrá
dasrs inIAL E SEtiS l,O,lExOS CUJO OAJETq E A ESCOI hÀ DA PFO9oSIA MAI>
vaNÍaJos,q pÀ8Á iEG,srRo oE pRÊÇos pÂRA ÇoNrÂÂTÂÇÁo oos sERvrÇos
ÊspFcrÂtrzÁDos paRÁ RJst tcÂÇÁo DF aros ÀDMINlsrRÀTtvos pRoDuzrDos
PFI O MUNICIPIO DF P.RÁCTJRUCÁ.PI, CONFORMÉ ESPECIFICÁÇÔES COMÍIOAS
No rrRMo ôE RETFRÊNcra f EorrÀL.. o aEcEErxEl{Ío DAspRopo8l^s. À páín
do dlá 00/0&2022 à. 17:@tu (HORARTO DE BRASILIA - DF)i OO ÉNCÊRRÀM€NTO E
ABEBTURA OAS PROPOSTAS: À Danir óo úe lqoa/mz2 âs 10:30à§ (HOúRIO DE
BRAS|L|A . OFr, rNlCtO OA SESSÁO OE OrSPljÍA DE PREÇOS. À p.rtr & d. 18/Oa/2022
€ 1' Ol',rinrn ENOERÊÇO EIEÍÊÔNiCO DF). LOCÁL lqtÉcoêê{ do B€@ do gEs,r
iníorôaçó€3 p€lo E-mâil: cô1.ólllmruê@hotnraí.cdn. o Edit l aôôprolo êslárá à dis!'o§ção
doe iíiàrêssadê ná CPL-PMp. qlE déve.âo cop.r€6 mlnidG do p€n dnva os outre mÍdia
móvor. Mãê inrom.çôé§ pero E-m{: cd ek3cu,ucã@ho{,naí.c.m @ pek! t.lêioN í86)
94493 3136

Oziôl dâ Sirva Cêr€3tino
Prcgodis d! CPL-PMP

unnrw. diariofi cialdosmunicipios. org
A divulgaçãovirtual dos atos mrinicipais